令和７年４月１日

各  位

神戸航空貨物ターミナル株式会社

事業終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。

さて 弊社は先にご案内のとおり、令和７年３月末実をもって全ての事業を終了いた

しました。皆様方に格別のお引き立てを賜りましたことをお礼申し上げます。

なお、神戸航空貨物ターミナルの施設賃貸事業につきましては、神戸新交通株式会

社が承継いたしますので、御用のある方は下記までご連絡いただきますようお願い申

し上げます。

記

新事業者：神戸新交通株式会社 総務部 地域連携推進課 六甲アイランド事務所

     TEL：078-858-1530 FAX：078-858-1501